
Runden Punkte Runden Punkte Gesamt Gesamt
Fahrer Gruppe Fahrzeug Fahrwerk Platz 1. Lauf Lauf 1 Platz2. Lauf Lauf 2 Runden  Punkte Platz

Jens Gerlach Pro Porsche 997 DoSlot 1 294,97 9,67 1 297,19 9,67 592,16 19,33 1
Germar Knoche Basic Porsche 997 Scaleauto 1 282,26 9,44 1 283,67 9,38 565,93 18,82 2
Bernhard Lohmann Pro Viper DoSlot 2 294,44 9,00 2 292,40 9,00 586,84 18,00 3
Anna Sommer Pro Porsche 997 DoSlot 4 285,92 7,67 3 291,96 8,33 577,88 16,00 4
Andreas Goldhammer Basic Porsche 997 Scaleauto 2 281,79 8,33 2 283,42 8,13 565,21 16,46 5
Olaf Leimbach Pro Porsche 997 DoSlot 3 294,18 8,33 5 289,53 7,00 583,71 15,33 6
Dieter Sommer Pro Viper DoSlot 5 285,83 7,00 6 285,28 6,33 571,11 13,33 7
Sascha Gontrum Pro Viper Schöler 7 284,96 5,67 4 289,66 7,67 574,62 13,33 7
Dirk Gernand Basic Porsche 997 Scaleauto 3 275,23 7,22 3 276,25 6,88 551,48 14,10 9
Patric Wagner Pro Porsche 997 DoSlot 6 285,67 6,33 8 284,99 5,00 570,66 11,33 10
Fred König Pro Porsche 997 Schöler 9 282,28 4,33 7 285,20 5,67 567,48 10,00 11
Karl Meier Pro Viper DoSlot 8 284,43 5,00 9 284,49 4,33 568,92 9,33 12
Bodo Meier Basic Porsche 997 Scaleauto 5 273,94 5,00 5 269,51 4,38 543,45 9,38 13
Günter Benecke Pro BMW Z4 Schöler 10 281,14 3,67 11 283,22 3,00 564,36 6,67 14
Jörg Wilde Pro BMW Z4 DoSlot 11 279,38 3,00 10 284,20 3,67 563,58 6,67 14
Michael Knippschild Pro Porsche 997 DoSlot 12 276,58 2,33 12 279,01 2,33 555,59 4,67 16
Thomas Regel Basic Porsche 997 Scaleauto 4 274,19 6,11 0,00 274,19 6,11 17
Kai Jerschor Basic Porsche 997 Scaleauto 7 264,17 2,78 6 260,95 3,13 525,12 5,90 18
Friedhelm Rüssler Basic Porsche 997 Scaleauto 0,00 4 272,40 5,63 272,40 5,63 19
Christian Grüttner Pro Porsche 997 Schöler 13 272,55 1,67 14 296,80 1,00 569,35 2,67 20
Ralf Thöne Pro Porsche 997 DoSlot 14 267,85 1,00 13 274,62 1,67 542,47 2,67 20
Katja Sommer Basic Audi R8 Scaleauto 6 266,85 3,89 0,00 266,85 3,89 22
Klaus Siebert Pro Corvette Schöler 15 259,06 0,33 15 259,44 0,33 518,50 0,67 22
Thomas Rudolf Basic Porsche 997 Scaleauto 8 250,01 1,67 7 247,84 1,88 497,85 3,54 24
Thomas Knippschild Basic Porsche 997 Scaleauto 9 236,17 0,56 8 237,42 0,63 473,59 1,18 25
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Fahrer Gruppe Fahrzeug Fahrwerk Platz 1. Lauf Lauf 1 Platz2. Lauf Lauf 2 Runden  Punkte Platz
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Kai Jerschor Basic Porsche 997 Scaleauto 7 264,17 2,78 6 260,95 3,13 525,12 5,90 6
Friedhelm Rüssler Basic Porsche 997 Scaleauto 0,00 4 272,40 5,63 272,40 5,63 7
Katja Sommer Basic Audi R8 Scaleauto 6 266,85 3,89 0,00 266,85 3,89 8
Thomas Rudolf Basic Porsche 997 Scaleauto 8 250,01 1,67 7 247,84 1,88 497,85 3,54 9
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Jens Gerlach Pro Porsche 997 DoSlot 1 294,97 9,67 1 297,19 9,67 592,16 19,33 1
Bernhard Lohmann Pro Viper DoSlot 2 294,44 9,00 2 292,40 9,00 586,84 18,00 2
Anna Sommer Pro Porsche 997 DoSlot 4 285,92 7,67 3 291,96 8,33 577,88 16,00 3
Olaf Leimbach Pro Porsche 997 DoSlot 3 294,18 8,33 5 289,53 7,00 583,71 15,33 4
Dieter Sommer Pro Viper DoSlot 5 285,83 7,00 6 285,28 6,33 571,11 13,33 5
Sascha Gontrum Pro Viper Schöler 7 284,96 5,67 4 289,66 7,67 574,62 13,33 5
Patric Wagner Pro Porsche 997 DoSlot 6 285,67 6,33 8 284,99 5,00 570,66 11,33 7
Fred König Pro Porsche 997 Schöler 9 282,28 4,33 7 285,20 5,67 567,48 10,00 8
Karl Meier Pro Viper DoSlot 8 284,43 5,00 9 284,49 4,33 568,92 9,33 9
Günter Benecke Pro BMW Z4 Schöler 10 281,14 3,67 11 283,22 3,00 564,36 6,67 10
Jörg Wilde Pro BMW Z4 DoSlot 11 279,38 3,00 10 284,20 3,67 563,58 6,67 10
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